Tempus Open - Lukas Isaksson

Lukas Isaksson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:37.70 AQUA-poang: 125 Datum: 2016-03-06 Tavling:
Sandaredssimmet 2016

Tid

01:37.70

01:40.73

01:44.00

01:47.48

01:55.50

01:56.54

02:00.34

AQUA
125
114
104
94

76

74

67

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-03-06

2016-05-07

2016-04-24

2015-11-28

2015-01-11

2015-02-15

2014-10-26

Tavling

Sandaredssimmet 2016
Varsimiaden 2016 Final - VSSF
Varsimiaden 2016 Trollhattan
Kage Open Herfglge

KM 1

Ica Supermarket Cup - 2015

Novembersim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305601
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305601&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305601&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305601&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305601&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

